2.12. Portaria 70842005219

3. COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DA CGJ/PI
[]

3.1. Extrato de Ata Nº 93/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ2005117

Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 29/11/2024, às 17:23, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6234086 e o código
CRC C3C3064C.

Portaria Nº 7084/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, etc.
CONSIDERANDO os termos da Portaria Nº 825/2022 - EXPCGJ, de 08 de março de 2022 (Id. 3538567), que dispõe sobre os procedimentos
para a gestão e fiscalização de contratos administrativos no âmbito da Corregedoria Geral da Justiça do Piauí;
CONSIDERANDO o Despacho Nº 146358/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR (Id. 6232765), constante nos autos do Processo SEI Nº 24.0.000146483-0,
R E S O L V E :
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, em observância ditames da legislação em vigor, como também o que prevê a Portaria
Nº 825/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ, de 08 de março de 2022 (Id. 3112251), atuarem, respectivamente, como fiscais demandante,
técnico e administrativo do Contrato da CGJ/PI Nº 26/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/COMPRASCGJ (Id. 6234188) e do Contrato da
CGJ/PI Nº 27/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/COMPRASCGJ (Id. 6234258).

FUNÇÃO NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

FISCAL DEMANDANTE ÉBANO FRANÇA DE NORONHA PESSOA 26567

FISCAL TÉCNICO AGNALDO ABREU ALMENDRA 1055410

FISCAL ADMINISTRATIVO JOSÉ MARIA DO BONFIM JÚNIOR 10320127

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 29 de novembro de 2024.
Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 29/11/2024, às 17:23, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6234379 e o código
CRC D62DFC05.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Processo SEI nº 24.0.000062464-7.
PROCEDIMENTO: Pregão Eletrônico CGJ/PI nº 7/2024.
ATO: Ata de Registro de Preços da CGJ/PI Nº 12/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/AGENTESCGJ (6226494).
DO OBJETO: A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para a eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de
FORNECIMENTO DE SMART TV'S DE 43", conforme especificado no(s) Item 1 do Termo de Referência Nº 156/2024 (6105697), anexo do Edital
de Licitação da CGJ/PI Nº 7/2024 (6117826), o qual é parte integrante desta Ata, assim como a(s) Proposta(s) cujo(s) preço(s) tenha(m) sido
registrado(s) (Proposta Item 1 - SEI ID 6184767), independentemente de transcrição.
DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades de cada Item,
fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) Proposta(s) são as que seguem:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CGJ/PI Nº 12/2024

FORNECEDOR:
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA, CNPJ 45.329.312/0001-81.
Endereço: Avenida Oitocentos, S/N, GALPAOOP BRAZILOG 20 BOX 08 - MD 01, Terminal Intermodal da Serra, Serra/ES, CEP: 29.161-389.
Telefone / Celular: (27) 3441-2281, (49) 99132-9784, (4) 99101-6626, (49) 99188-2837.
E-mail: compras@btcomint.com.br, licitacao.btcomercio@gmail.com, empenhos@btcomint.com.br.
Representante: Sr(a). LUCAS GRIEBELER SANDI, Sócio-Administrador.

ITEM ESPECIFICAÇÃO
U N D .
MEDIDA

Q N T D .
REGISTRA
DA

V A L O R  U N I T Á R I O
REGISTRADO

CGJ

01

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
AQUISIÇÃO DE SMART TV'S DE 43"
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:
SMART TV DE 43", TELA: LED, FULL HD: (1.920 X 1.080), WIFI
INTEGRADO, FONTE: BIVOLT, IDIOMAS: PORTUGUÊS. CONEXÕES:
3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB-A,1 ENTRADA LAN (RJ45)
MARCA / FABRICANTE:

Unidade 20
R $  1 . 3 2 7 , 8 3  ( u m  m i l
trezentos e vinte e sete reais
e oitenta e três centavos)

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9955 Disponibilização: Sexta-feira, 29 de Novembro de 2024 Publicação: Segunda-feira, 2 de Dezembro de 2024

Página 8